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SL-690

Knikarmscherm
Compleet te personaliseren

Strakke robuuste vormgeving
Ultiem functioneel en perfect sluitend

Zwart Ral 9001 (roomwit) Ral 9010 (gebroken wit)

Zwart-Metallic Antraciet structuur

Prijzen zijn INCLUSIEF MONTAGE

Somfy 10 Afstandsbediening
Uitval

Breedte 250cm 300cm 250cm

300cm
350cm
400cm
450cm
500cm
550cm

UNI NAADLOOS TOT MAXIMAAL 400CM BREED MOGELIJK

Minderprijzen

Meerprijzen
Somfy WT motor, inclusief schakelaar Inclusief
Universele muursteunen, per stel 70cm incl. montage 275
Plafondsteunen per stel 175
Sunvas verlijmd (minder wafelvorming) 20 p/m?
Windsensor Eolis 10 incl. montage 145
Zonsensor |0 incl. montage 145
Connectivity kit (app-bediening) excl. installatie 79
Tahoma switch |0 (app-bediening) excl. installatie 199




